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Auktorisation inom vuxenutbildning

Finansieringsnämnden för utbildning beslut

Förvaltningen ges i uppdrag att, inom ramen för nuvarande
kundvalsmodell, ta fram ett förslag till auktorisation av
vuxenutbildningsanordnare.

Beslutsnivå

Finansieringsnämnden för utbildning.

Ärendebeskrivning

Vuxenutbildning i Värmdö kommun bedrivs i nuläget utifrån ett
tj änstekoncessionsavtal.
För att säkerställa en långsiktigt hållbar lösning föreslås förvaltningen få i
uppdrag att ta fram ett förslag till auktorisationsmodell för anordnare av
vuxenutbildning. Den nya auktoriseringsmodellen ska inrymmas i den
ekonomiska ram för verksamheten som kommunfullmäktige beslutar för
2015.

Handlingar i ärendet
Tjänsteskrivelse 2014-11-27
MBL-protokoll 20 14-1 1-27

Yrkanden
Ulrik Lindgren (KD) yrkar bifall till förslag till beslut.

Karin Aaseby (S) yrkar att “de auktoriserade anordnarna har kollektivavtal
samt att lärarna hos utbildningssamordnarna har behörighet för att sätta
betyg”.

Allan Sooman (FP) yrkar avslag på Karin Aasebys (S) tilläggsyrkande

Proposition
Ordförande ställer proposition om nämnden bifaller förslag till beslut att
förvaltningen ges i uppdrag att, inom ramen för nuvarande kundvalsmodell,
ta fram ett förslag till auktorisation av vuxenutbildningsanordnare och finner
att nämnden bifaller förslag till beslut.

Ordförande ställer proposition om nämnden bifaller Karin Aasebys (S)
tilläggsyrkande och finner att nämnden avslår tilläggsyrkandet.

Protokollsanteckning
S-gruppen lämnar följ ande protokollsanteckning:

“Socialdemokraterna ser positivt på utvecklingen med en kvalitetssäkrad
auktorisationsmodell för vuxenutbildningen på Värmdö. Vi ser fram emot
att tydliga kvalitets- och uppföljningskrav preciseras för att säkerställa god
kvalitet inom utbildningen Vi anser att fackens krav på att de auktoriserade
anordnarna har kollektivavtal samt att lärarna hos utbildningssamordnarna
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har behörighet för att sätta betyg är fullt rimliga skall-krav vilket vi kommer
att följa upp när de framtida kvalitetskraven preciseras.”
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